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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
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ToplantıYeri
AYDIN

Denizli İli, Tavas İlçesi, Hırka Mahallesinde bulunan ve tapunun 1 pafta, 2291 parsel
numarasında kayıtlı Mezarlığın tescil edilmesi taleplerine ilişkin, Denizli Valiliği, İl Kültür ve
Turizm Müdürlüğü'nün 10.04.2017 tarih ve 1783 sayılı yazısı, Denizli Müze Müdürlüğü

Uzmanlannın 03.04.2017 tarihli raporu. Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü Uzmanları'nın 27.04.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi
ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli îli, Tavas İlçesi, Hırka Mahallesinde bulunan ve tapunun 1 pafta, 2291 parsel
numarasında kayıtlı Mezarlığın, 2863 sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında

"Taşınmaz Kültür Varlığı" özelliği göstermesi ve geçmişle günümüz arasmdaki milli birlik,
beraberliğin birer simgesini taşıması, geçmişe olan saygı ve bağhlığm ifadesini içermesi ve bu
kapsamda birer köprü vazifesi içeren mezarhğm belgelenmesi ile gelecek kuşaklara aktaniması

adma tescilinin uygun olduğuna, Denizli Müze Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan tescil
fişinin uygun olduğuna, parsel smırlannm koruma alanı olarak belirlenmesine, mezarlık alanı

içerisindeki kültür varlığı niteliğindeki mezar taşlarma zarar verilmeden boş alanlarda yeni
gömülerin ve kültür varlığı özelliği göstermeyen mevcut mezarlarm bakım ve onannüannm
ilgili Belediyesi denetiminde yapılabileceğine karar verildi.
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TÜI^KİYE KÛLTURVARLIKLARI VE MÜZELERGENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO:
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MİMARİ ÇAĞI (USLUP)

OSMANU

YAPIM TARİHİ: KİTABE

VAKFİYE

GENEL TANIM

Köy dışında olan mezarlık içinde Osmanlıca yazıttı ve vücutformlu ahşap şahideler bulunmaktadır
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GÖZLEMLER Mezatlık olarak kullanılmaktadır.Bakım onarım gerekmektedîf^

BUGUNKU sahibi : tıeiedıye BAKIMDANSORUMLU OLMASİ GEREKEN KURULUŞ :

YAPİLAN ONARIMLAR :

TEKNİK

BİLGİLER

AYRINTILI TANIM :

Mezarlıkta yazısız ahşap $ahidelerile Osmanlıca yazılı memer mezar ta^lannın bulunduğu tespitedilmiştir.
Mezarlıklardaki ahşap mezar şahideleri, yazıtlı mermermezartaşı Smeklerinebenzer formda,erkdne başlık (Sank-
kavuk-fes)bayandabaşlıksız süslemeformluolarakhattabazılarında vücut formuverilerekkullanılmıştır- Türkmenistan
da variıg) bilinenahşap mezar başlan kültürünOn tlimiz sınırlan içinde de devamettiği gOrülmdştUr. Orta Asya TOrk
kültüründemezar başlıklarında baş altında vücudaişlenen çarpı şeklinde çizgi, saç kurdelası ve geometrikmotiflerinyanı

sıra Osmanlı kültüründe ortaya çıkan mesleğe gOrebaşlık betimlemelerinin de ahşap şabidelert işlendiği görülmektedir.
Osmanlıca yazıtlı mermermezartaşlan AbdOlmecit dönemindeortayaçıkan kısa fesli olarakyapıldıkları g&rOlmektedir.
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